1

DECRETO N.º 1081/2019 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO CHAMAMENTO

PÚBLICO EMERGENCIAL N.º

001/2019.

JAIR DA SILVA RIBEIRO, Prefeito Municipal de Frei Rogério, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal de Frei

Rogério.

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Chamamento Público Emergencial N.°

001/2019, conforme ANEXO deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as

disposições em contrário.

Frei Rogério, 19 de dezembro de 2019.

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal

 2

JAIR DA SILVA RIBEIRO, Prefeito Municipal de Frei Rogério, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, homologa a classificação final do

Chamamento Público Emergencial N.º 001/2019, destinado ao preenchimento de vagas

de admissão em caráter temporário do Município de Frei Rogério, que fica com a

seguinte classificação:

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

PROFESSOR PEDAGOGO - HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME   GRADUAÇÃO PÓS  CURSO

(Horas)
COLOCAÇÃO

027 GRAZIELLA FURLAN
PEREIRA

X 03 24 1º

014 VERONICA APARECIDA DA
SILVA STUPP

X 03 12 2º

005 CLARICE ROCHA
NOVACOSKI

X 03 12 3º

011 IRACI PRATES DE OLIVEIRA
MELO

X 03 08 4º

017 CAROLINA MELLO DE
ANDRADE

X 03 08 5º

018 MARIANE CORREA DOS
SANTOS LUCAS

X 03 08 6º

009 ZELEIDE SILVA DA ROCHA
DE SOUZA

X 02 160 7º

012 CLAUDIA MAXIMIANO
RIBEIRO

X 01 12 8º

004 CRISTIANE RIBEIRO
CONCEIÇÃO

X 01 08 9º

008 ADRIANA RODRIGUES DA
VEIGA MOTTER

X 01 08 10º

003 ALINE DOS SANTOS SOUZA
BECKER

X 01 08 11º

024 VÂNIA CRISTINA
FERNANDES DE CHAVES

X 01  12º

010 MARLENE ALBERTON
MAXIMIANO

X  12 13º

015 SHEILA BÜLOW RIBEIRO X  12 14º

006 ANNA BEATRIZ CAETANO X  08 15º

023 MILENA PALHANO X   16º

025 DANIELA DOS SANTOS X   17º

019 KAROLINE BOGO DELFES X   18º

001 THAINÁ POSANSKI BOGO X   19º

 3

PROFESSOR PEDAGOGO – NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME GRADUAÇÃO PÓS CURSO
(Horas)

COLOCAÇÃO

002 NOEMI ALBERTON 8ª Fase 02 132 1º

016 MARIA TRINDADE DE
OLIVEIRA PRATES

8º Módulo   2º

020 MARILUCI DIAS FOGAÇA 6ª Fase  57 3º

007 MAYARA SCHEFFER 5º Fase   4º

021 PATRICIA LEANDRO DE
SOUZA

3º Módulo   5º

022 SAMIRA SILVEIRA 3º Módulo   6º

013 ADRIANE FELIPE NUNES 3º Módulo   7º

026 JULIANA TEZZA FERRAREZI
SOLETTI

1º Módulo   8º

Frei Rogério (SC), 19 de dezembro de 2019.

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal